PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO DE INSTRUTORES - EDITAL Nº 006/2016

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Formação para o Trabalho – CFT, no uso de suas atribuições torna
público o resultado final para a composição do Banco de Instrutores, referente ao
Edital nº 006/2016 com a seleção dos abaixo:

Salvador, 29 de julho de 2016.

Leila Colangeli
Coordenadora Geral

Coordenação de Formação Para o Trabalho
VOLUNTÁRIAS SOCIAIS DA BAHIA

NOME

RESULTADO

ANA MARIA BUNI DOS SANTOS

APROVADO

DEBORA DA SILVA PEIXOTO SILVA

APROVADO

ELIANA PEREIRA DOS SANTOS

APROVADO

FENANDO GOMES LOPES

APROVADO

IZABELA GOIS NUNES

APROVADO

JAQUELINE CARDOSO PORTELA

APROVADO

LIGIA MARIA DOS SANTOS LOPES

APROVADO

LILIA OLIVEIRA DE JESUS

APROVADO

MARCELO MARCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

APROVADO

MARIA ANTONIA DE SANTOS COSTA  APROVADO

TATIANA CARVALHO DE OLIVEIRA APROVADO

WILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA

APROVADO